
UnivIS - Raumplan
M3N/02.27

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

07:00 - 18:30

Hochschulwahlen
2017
(nur 4.7.)

Gegner

Mi Do

16:00 - 18:00

Vorbereitung
Antrittsvorlesung
(nur 20.7.)

Dechert

17:00 - 20:00

Eröffnung
Promotionskolleg
(nur 6.7.)

Scheunpflug

18:00 - 22:00

Antrittsvorlesung
Prof. Dr.
Julia Franz
(nur 20.7.)

Jakob

Fr

12:00 - 18:00

Pädagogik-Messe
(nur 7.7.)

Rapold

14:00 - 20:00

BERA-Beratung
im
schulischen
Kontext
(nur 9.6.)

Sauer

18:30 - 21:45

Spieleabend
(nur 12.5.)

Biyik

Sa

09:00 - 19:00

BERA-Beratung
im
schulischen
Kontext
(nur 10.6.)

Sauer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 20:11:45


