UnivIS - Raumplan M3N/02.27

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
06:00						
07:00		07:00 - 18:30				
08:00		Hochschulwahld 2017 (nur 4.7.) Gegner	en		,	
09:00		Gegner				09:00 - 19:00 BERA-Beratung
10:00						im schulischen
11:00						Kontext (nur 10.6.) Sauer
12:00					12:00 - 18:00 Pädagogik-Mes	
13:00					(nur 7.7.) Rapold	
14:00					14:00 - 20:00 BERA-Beratun	
15:00					im schulischen	
16:00				16:00 - 18:00 Vorbereitung Antrittsvorlesur	Kontext (nur 9.6.) Sauer	
17:00				(nur 20.7.) Dechert	18:30 - 21:45 Spieleabend (nur 12.5.)	
18:00				17:00 - 20:00 Eröffnung Promotionskoll (nur 6.7.)	Biyik	
19:00				Scheunpflug 18:00 - 22:00		
20:00				Antrittsvorlesur Prof. Dr.		
21:00				Julia Franz (nur 20.7.) Jakob		